[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕН И Е
«28»  апреля  2010г. №40
  «О присвоении идентификационных кодов

 муниципальным заказчикам Новокузнецкого

 муниципального района»

                В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:
1.  Присвоить муниципальным заказчикам Новокузнецкого муниципального района индивидуальный идентификационный код заказчика согласно приложению № 1.
2.   Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Сельские вести».
3.    Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы по экономике А.И. Горшкову.
4.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого района (подпись и печать имеется)   С.Н.Ковардаков

                                                                          Приложение №1
 к постановлению Администрации района
От «28» 04. 2010 г. №40
	Наименование заказчика
	Код за

	Администрация Новокузнецкого района
	01

	Администрация Атамановской сельской территории
	02

	Администрация Безруковской сельской территории
	03

	Администрация Бунгурской сельской территории
	04

	Администрация Еланской сельской территории
	05

	Администрация Ильинской сельской территории
	06

	Администрация Костенковской сельской территории
	07

	Администрация Красулинской сельской территории
	08

	Администрация Кузедеевской сельской территории
	09

	Администрация Куртуковской сельской территории
	10

	Администрация Металлургской сельской территории
	11

	Администрация Орловской сельской территории
	12

	Администрация Сары-Чумышской сельской территории
	13

	Администрация Сидоровской сельской территории
	14

	Администрация Сосновской сельской территории
	15

	Администрация Терсинской сельской территории
	16

	Администрация Чистогорской сельской территории
	17

	Комитет С и ЖКХ Новокузнецкого района
	18

	Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	19

	Муниципальное учреждение «Социальный приют для детей и подростков «Надежда»
	20

	Муниципальное учреждение «Центральная районная больница Новокузнецкого района»
	21

	Комитет по культуре, кино и делам молодежи Новокузнецкого района
	22

	Комитет по социальной политике Новокузнецкого района
	23

	Комитет по управлению муниципальным имуществом Новокузнецкого района
	24

	Новокузнецкий районный Совет народных депутатов
	25

	Отдел внутренних дел Новокузнецкого района
	26

	Редакция газеты «Сельские вести»
	27

	Финансовый отдел Новокузнецкого района
	28

	Муниципальное учреждение «Управление образования Новокузнецкого района Кемеровской области»
	29

	Контрольно-счетная комиссия Новокузнецкого района
	30